
UCHWAŁA NR XXXV/261/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/156/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 lutego 
2020r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki do 
likwidacji starego źródła ciepła na paliwo stałe i montażu nowego źródła ogrzewania na terenie  Gminy 

Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) i art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1219; zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338 ) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/156/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 lutego 2020r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki do likwidacji 
starego źródła ciepła na paliwo stałe i montażu nowego źródła ogrzewania na terenie Gminy Aleksandrów 
Łódzki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1.W zakresie, w jakim  niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis dla 
prowadzącego działalność gospodarczą, jej przepisy obowiązują do 31 grudnia 2023r. 

2. W zakresie, w jakim niniejsza  uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis w sektorze 
rolnym, jej przepisy obowiązują do 31 grudnia 2027r.”; 

2) w załączniku do uchwały zatytułowanym „Zasady udzielania dotacji celowej  ze środków budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki do likwidacji starego źródła ciepła na paliwo stałe i montażu nowego źródła 
ogrzewania na terenie  Gminy Aleksandrów Łódzki” wprowadza się następujące zmiany : 

a) w §4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) posiadać dokument świadczący o spełnieniu wymogów tzw. „klasy 5” lub „ekoprojektu” wydany 
przez akredytowaną jednostkę zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 2017r. w sprawie wymagań dla kotłów na paliwo stałe 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1690) oraz uchwale Sejmiku Województwa Łódzkiego Nr XLIV/548/17 
z dnia 24 października 2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa łódzkiego 
ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2017r. poz. 4549).”, 

b) w §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacji nie podlega ta część zadania, która została sfinansowana z innych bezzwrotnych źródeł”, 

c) w §6 ust. 3: 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) rodzaj planowanego do zainstalowania nowego źródła;”, 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) oświadczenie o konieczności lub nie zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia 

na budowę.”, 

d) w §9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przed podpisaniem umowy Wnioskodawca zobowiązany jest do przedstawienia potwierdzenia 
zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę do właściwego organu (jeżeli dotyczy).”, 

e) w §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B391518B-44C5-4F91-9E79-84DBFC386F88. Podpisany Strona 1



„1. Rozliczane będą tylko udokumentowane koszty realizacji zadania, poniesione przez 
Wnioskodawcę otrzymującego dotację po podpisaniu umowy z Gminą, z wyłączeniem kosztów 
wskazanych w §5 ust. 1 pkt 1 i 6, poniesionych po złożeniu wniosku o udzielenie dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B391518B-44C5-4F91-9E79-84DBFC386F88. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (2) zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (4) zm. Punkt 9


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e zm. Ustęp 1



	Paragraf 2
	Paragraf 3


